

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๒๘ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๘๙,๑๖๗.๕๐.- บาท (เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๐)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๘๙,๑๖๗.๕๐.- บาท  
ราคา/หน่วย (รายละเอียดแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ บริษัท เอ.เอ็ม.อี.คอมพิวเตอร์ แอนด์ เอ็นจินีเยริง จำกัด
  - ๔.๒ บริษัท เอ็มอาร์พี เทคดิง กรุป จำกัด
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นางสาวศรีสุตา อัญญาวัชร
  - ๕.๒ -
  - ๕.๓ -

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	หมึก HP LASERJET CF280A BLACK Pro 400	4	กล่อง	3,850.00	15,400.00
2	หมึก SAMSUNG D-2850D / ML-2851 ND	4	กล่อง	3,790.00	15,160.00
3	หมึก Kyocera 1370dn ดำ TK-174	2	กล่อง	4,900.00	9,800.00
4	หมึก Kyocera fs-5150dn ดำ TK-584BK	1	กล่อง	3,050.00	3,050.00
5	หมึก Kyocera fs-5150dn ฟ้า TK-584C	1	กล่อง	3,050.00	3,050.00
6	หมึก Kyocera fs-5150dn เหลือง TK-584Y	1	กล่อง	3,050.00	3,050.00
7	หมึก OKI B411DN	2	กล่อง	3,500.00	7,000.00
8	หมึก OKI C301 สีดำ	2	กล่อง	2,090.00	4,180.00
9	หมึก OKI C301 สีฟ้า	1	กล่อง	2,200.00	2,200.00
10	หมึก OKI C301 สีแดง	1	กล่อง	2,200.00	2,200.00
11	หมึก OKI C301 สีเหลือง	1	กล่อง	2,200.00	2,200.00
12	หมึก Fujixerox CM305DF สีดำ CT201632	8	กล่อง	3,090.00	24,720.00
13	หมึก Fujixerox CM305DF สีฟ้า CT201633	11	กล่อง	4,090.00	44,990.00
14	หมึก Fujixerox CM305DF สีเหลือง CT201635	8	กล่อง	4,090.00	32,720.00
15	หมึก Fujixerox CM305DF สีชมพู CT201634	8	กล่อง	4,090.00	32,720.00
16	หมึก EPSON M2010 (S050440)	1	กล่อง	4,850.00	4,850.00
17	หมึก EPSON C2900N S050630-Black	3	กล่อง	3,950.00	11,850.00
18	หมึก EPSON C2900N S050629-Cyan	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
19	หมึก EPSON C2900N S050628-Magenta	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
20	หมึก EPSON C2900N S050627-Yellow	3	กล่อง	3,790.00	11,370.00
21	แผ่น DVD-R SONY (1 หลอด /50 แผ่น)	2	หลอด	450.00	900.00
22	แผ่น CD-R SONY ( 1 หลอด /50 แผ่น)	2	หลอด	350.00	700.00
23	JACK RJ-45	100	อัน	12.00	1,200.00
24	ปลั๊กไฟกันกระชาก 3 เมตร ANITECH	10	อัน	450.00	4,500.00
25	ปลั๊กไฟกันกระชาก 5 เมตร ANITECH	10	อัน	650.00	6,500.00
26	ช่องใส่แผ่น CD (100 แผ่น/แพค)	1	แพค	150.00	150.00
27	หูฟังครอบหู SONY	1	อัน	1,350.00	1,350.00
28	สาย VGA 20M	2	เส้น	850.00	1,700.00